

Panduro Landbrug Herning ApS
Vesterlindvej 32, 7400 Herning

CVR-nr. 41 88 57 77

Årsrapport

1. juni 2024 - 31. maj 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. december 2025

Flemming Panduro
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juni 2024 - 31. maj 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Panduro Landbrug Herning ApS Vesterlindvej 32 7400 Herning
	CVR-nr.: 41 88 57 77 Stiftet: 25. november 2020 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. juni - 31. maj
Bestyrelse	Flemming Panduro Kristian Panduro Ulrik Panduro
Direktion	Flemming Panduro
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Modervirksomhed	Panduro Holding Herning ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive landbrugsvirksomhed, herunder udlejning af jord.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 66 t.kr. mod 193 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -434 t.kr. mod -642 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttofortjeneste	66.337	193.034
1 Personaleomkostninger	-528.469	-626.767
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-83.417	-73.316
Driftsresultat	-545.549	-507.049
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	124.970	35.818
Andre finansielle indtægter	1.734	8.815
Øvrige finansielle omkostninger	-258.246	-231.933
Resultat før skat	-677.091	-694.349
2 Skat af årets resultat	243.368	52.360
Årets resultat	-433.723	-641.989
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-433.723	-641.989
Disponeret i alt	-433.723	-641.989

Balance 31. maj

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	14.044.084	14.053.811
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	75.812	114.752
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>14.119.896</u>	<u>14.168.563</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>14.119.896</u>	<u>14.168.563</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.505.109	6.071.954
Andre tilgodehavender	112.524	118.205
Tilgodehavender i alt	<u>5.617.633</u>	<u>6.190.159</u>
Likvide beholdninger	257.848	245.858
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.875.481</u>	<u>6.436.017</u>
Aktiver i alt	<u>19.995.377</u>	<u>20.604.580</u>

Balance 31. maj

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	150.000	150.000
Overført resultat	10.946.630	11.380.353
Egenkapital i alt	11.096.630	11.530.353
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	250.212	396.534
Hensatte forpligtelser i alt	250.212	396.534
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til realkreditinstitutter	8.375.043	8.538.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	8.375.043	8.538.000
Kortfristet del af langfristet gæld	162.957	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	41.455	31.598
Anden gæld	69.080	108.095
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	273.492	139.693
Gældsforpligtelser i alt	8.648.535	8.677.693
Passiver i alt	19.995.377	20.604.580
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juni 2023	150.000	12.022.342	12.172.342
Årets overførte overskud eller underskud	0	-641.989	-641.989
Egenkapital 1. juni 2024	150.000	11.380.353	11.530.353
Årets overførte overskud eller underskud	0	-433.723	-433.723
	150.000	10.946.630	11.096.630

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	363.205	550.891
Pensioner	162.400	72.730
Andre omkostninger til social sikring	<u>2.864</u>	<u>3.146</u>
	<u>528.469</u>	<u>626.767</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-146.322	-52.360
Andre skatter	<u>-97.046</u>	<u>0</u>
	<u>-243.368</u>	<u>-52.360</u>
	<u>31/5 2025</u>	<u>31/5 2024</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juni	14.118.187	12.848.187
Tilgang i årets løb	<u>34.750</u>	<u>1.270.000</u>
Kostpris 31. maj	<u>14.152.937</u>	<u>14.118.187</u>
Af- og nedskrivninger 1. juni	-64.376	-30.000
Årets afskrivninger	<u>-44.477</u>	<u>-34.376</u>
Af- og nedskrivninger 31. maj	<u>-108.853</u>	<u>-64.376</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. maj	<u>14.044.084</u>	<u>14.053.811</u>

Noter

	<u>31/5 2025</u>	<u>31/5 2024</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juni	<u>194.700</u>	<u>194.700</u>
Kostpris 31. maj	<u>194.700</u>	<u>194.700</u>
Af- og nedskrivninger 1. juni	-79.948	-41.008
Årets afskrivninger	<u>-38.940</u>	<u>-38.940</u>
Af- og nedskrivninger 31. maj	<u>-118.888</u>	<u>-79.948</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. maj	<u>75.812</u>	<u>114.752</u>

Noter

	<u>31/5 2025</u>	<u>31/5 2024</u>
5. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	8.538.000	8.538.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-162.957</u>	<u>0</u>
	<u>8.375.043</u>	<u>8.538.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>6.930.683</u>	<u>7.346.230</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 8.538 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. maj 2025 udgør 14.044 t.kr.

7. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Panduro Holding Herning ApS, CVR-nr. 41907851, som er administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kil-deskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for admini-strationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet be-løb.